

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																							
3	Консультант отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный специалист отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий специалист отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист I категории отдела сельского хозяйства, продовольствия и природопользования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава администрации муниципального образования "Оршанский муниципальный район"

Плотников А.Л.

(должность)

Ф.И.О.

26.11.2018

(дата)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель главы администрации
Муниципального образования "Оршанский муниципальный район"



(должность)

Михеев И.П.

(Ф.И.О.)

26.11.2018

(дата)

Ведущий специалист отдела экономики,
управления муниципальным имуществом
и земельными ресурсами администрации
Муниципального образования "Оршанский муниципальный район"



(должность)

Санникова М.И.

(Ф.И.О.)

26.11.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2079

(№ в реестре экспертов)

Шакина И.В.

(Ф.И.О.)

20.11.2018

(дата)